

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

PID:
 Smlouva: **S17/118E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

Dodavatel:
 IČ: **28605837** DIČ: **CZ28605837**

Activair s.r.o.
Sadová 189/44
746 01 OPAVA
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Rabasová Tereza

Tel.: , Fax: , E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

Platnost objednávky do: **31.12.2018**

Termín dodání: **28.12.2017**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady: **21dní**

Místo dodání : **Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,**
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Způsob dopravy :

Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

17 537.40 EUR

Datum vystavení: 07.12.2017

Vystavil:

Ing. Rabasová Tereza

E-mail: tereza.rabasova@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Svorka (odlitá) KF25, AL (30KF25OSAL)	200.00	ks	1.30	260.00 EUR
Svorka (odlitá) KF40, AL (30KF40OSAL)	300.00	ks	1.62	486.00 EUR
Centrovací kroužek KF16, SS/VITON (30KF16CKSSFK)	20.00	ks	1.30	26.00 EUR
Centrovací kroužek KF25, SS/VITON (30KF25CKSSFK)	100.00	ks	1.59	159.00 EUR
Centrovací kroužek KF40, SS/VITON (30KF40CKSSFK)	100.00	ks	2.10	210.00 EUR
Centrovací kroužek KF16, AL/VITON (30KF16CKALFK)	50.00	ks	1.18	59.00 EUR
Centrovací kroužek KF25, AL/VITON (30KF25CKALFK)	100.00	ks	1.60	160.00 EUR
Centrovací kroužek KF40, AL/VITON (30KF40CKALFK)	200.00	ks	1.65	330.00 EUR
Slepá příruba KF16, AL (30KF16SPAL)	20.00	ks	1.62	32.40 EUR
Slepá příruba KF25, AL (30KF25SPAL)	20.00	ks	1.66	33.20 EUR
Slepá příruba KF40, AL (30KF40SPAL)	30.00	ks	2.23	66.90 EUR
Koleno 90°, KF16, 304L (30KF16K90SS)	20.00	ks	16.18	323.60 EUR
Koleno 90°, KF25, 304L (30KF25K90SS)	30.00	ks	14.41	432.30 EUR
Koleno 90°, KF40, 304L (30KF40K90SS)	30.00	ks	21.15	634.50 EUR
T-kus KF16, 304L (30KF16TSSS)	10.00	ks	20.18	201.80 EUR
T-kus KF25, 304L (30KF25TSSS)	10.00	ks	24.71	247.10 EUR
T-kus KF40, 304L (30KF40TSSS)	10.00	ks	35.33	353.30 EUR
T-kus KF16, AL (30KF16TSAL)	10.00	ks	11.19	111.90 EUR
T-kus KF25, AL (30KF25TSAL)	10.00	ks	15.93	159.30 EUR
T-kus KF40, AL (30KF40TSAL)	10.00	ks	26.85	268.50 EUR
T-kus redukční KF40/KF25, 304L (30KF4025TRSS)	10.00	ks	26.38	263.80 EUR
Kříž 4-stranný KF25, AL (30KF25X4AL)	5.00	ks	20.47	102.35 EUR
Kříž 4-stranný KF40, AL (30KF40X4AL)	5.00	ks	31.90	159.50 EUR
Redukce kuželová KF40/KF25, AL (30KF4025NKAL)	50.00	ks	12.01	600.50 EUR
Přírubové vlnovce KF25,1000 mm, SS (30KF25VLS10SS)	5.00	ks	46.68	233.40 EUR
Přírubové vlnovce KF40,250 mm, SS (30KF40VLS3SS)	5.00	ks	45.11	225.55 EUR
Přírubové vlnovce KF40,500 mm, SS (30KF40VLS6SS)	25.00	ks	52.03	1 300.75 EUR
Přírubové vlnovce KF40,1000 mm, SS (30KF40VLS10SS)	15.00	ks	68.20	1 023.00 EUR
Dvojitá svorka, Cold Steel/Zinc Plated (34ISOK63250DSCS)	800.00	ks	2.08	1 664.00 EUR

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Dvojitá svorka, Cold Steel/Zinc Plated (34ISK320500DSCS)	40.00	ks	3.74	149.60 EUR
Jednoduché svorky ISO160 - ISO250, AL (32ISO160250JSAL)	200.00	ks	1.07	214.00 EUR
Centrovací kroužek ISO 63, AL/VITON (32ISO63CKALFK)	70.00	ks	6.99	489.30 EUR
Centr. kroužek ISO 80, inner 304 SS/outer AL (32ISO80CKSSALF)	5.00	ks	7.94	39.70 EUR
Centrovací kroužek ISO 100, AL/VITON (32ISO100CKALFK)	150.00	ks	10.68	1 602.00 EUR
Centr. kroužek ISO160, inner 304 SS/outer AL (32ISO160CKSSALF)	15.00	ks	14.95	224.25 EUR
Slepá příruba ISO-K 63, AL (34ISOK63SPAL)	5.00	ks	10.64	53.20 EUR
Slepá příruba ISO-K 100, AL (34ISOK100SPAL)	40.00	ks	12.19	487.60 EUR
DPH	1.00	ks	4 150.10	4 150.10 EUR

Celkem:**17 537.40 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0017920432*